

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

MIDTJYSK SMEDIE APS

Tinghøjvej 20

7470 Karup J

CVR-nr. 30 80 33 88

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2024 TIL 30. JUNI 2025

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 5. december
2025

Bjarke Skov Knudsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Midtjysk Smedie ApS
Tinghøjvej 20
7470 Karup J

Telefon: 86661809

CVR-nr.: 30 80 33 88

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Viborg

Direktion

Bjarke Skov Knudsen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smede- og maskinværksted og hermed beslægtede erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 298.388, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.454.169.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.769.307	1.485.780
Personaleomkostninger	1	<u>-1.026.564</u>	<u>-1.083.184</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		742.743	402.596
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-335.808</u>	<u>-282.364</u>
Resultat før finansielle poster		406.935	120.232
Finansielle indtægter		768	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-8.995</u>	<u>-29.880</u>
Resultat før skat		398.708	90.352
Skat af årets resultat	3	<u>-100.320</u>	<u>-29.040</u>
Årets resultat		<u>298.388</u>	<u>61.312</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>298.388</u>	<u>61.312</u>
		<u>298.388</u>	<u>61.312</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	791.251	734.295
Indretning af lejede lokaler	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>791.251</u>	<u>734.295</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>791.251</u>	<u>734.295</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.398.800</u>	<u>1.426.950</u>
Varebeholdninger		<u>1.398.800</u>	<u>1.426.950</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.565	222.961
Igangværende arbejder for fremmed regning		<u>43.320</u>	<u>710.000</u>
Tilgodehavender		<u>398.885</u>	<u>932.961</u>
Likvide beholdninger		<u>196.322</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.994.007</u>	<u>2.359.911</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.785.258</u></u>	<u><u>3.094.206</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>2.329.169</u>	<u>2.030.781</u>
Egenkapital		<u>2.454.169</u>	<u>2.155.781</u>
Kreditinstitutter		0	61.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.382	98.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.023	425.236
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.000	75.000
Selskabsskat		100.320	29.040
Anden gæld		<u>76.364</u>	<u>249.166</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>331.089</u>	<u>938.425</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>331.089</u>	<u>938.425</u>
Passiver i alt		<u>2.785.258</u>	<u>3.094.206</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomhedsk:</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	2.030.781	2.155.781
Årets resultat	0	298.388	298.388
Egenkapital 30. juni 2025	<u>125.000</u>	<u>2.329.169</u>	<u>2.454.169</u>

NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	832.989	877.083
Pensioner	153.556	167.080
Andre omkostninger til social sikring	<u>40.019</u>	<u>39.021</u>
	<u>1.026.564</u>	<u>1.083.184</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.747	16.000
Andre finansielle omkostninger	<u>4.248</u>	<u>13.880</u>
	<u>8.995</u>	<u>29.880</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>100.320</u>	<u>29.040</u>
	<u>100.320</u>	<u>29.040</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2024	2.865.728	184.076
Tilgang i årets løb	<u>392.764</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>3.258.492</u>	<u>184.076</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	2.131.433	184.076
Årets afskrivninger	<u>335.808</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>2.467.241</u>	<u>184.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>791.251</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bjarke S. Knudsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

NOTER